
Диплом
Лауреата I степени

награждается

Ключников Феликс Алексеевич
Тренер-преподаватель

МБОУ ДО "Каргасокская СШ"
Томская область, с. Каргасок

 победитель 
 Международного дистанционного педагогического конкурса

 «Лучшая педагогическая разработка»

номинация:
рабочая программа

название материала:
 Дополнительная образовательная программа спортивной подготовки

 по виду спорта "легкая атлетика"

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина

08.01.2025 СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621 ДП-0 № 164155

г. Москва
Лицензия на образовательную деятельность № 040318 от 09.09.2019



Интеллектуальный центр дистанционных технологий 
 «Новое Поколение»

СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621

ВЫПИСКА из приказа о награждении № B-5460 от 08.01.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного дистанционного
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Ключников Феликс

Алексеевич
МБОУ ДО

"Каргасокская СШ"
Дополнительная

образовательная программа
спортивной подготовки по

виду спорта "легкая
атлетика"

ДП - 0 № 164155

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных 
технологий «Новое Поколение» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

____________________________________________

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина


